

NP Fiskerhusvej 43 ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 41761725

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. april 2023

Anders Christian Mechta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

NP Fiskerhusvej 43 ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 41761725

Direktion

Anders Christian Mehta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, leje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 629.620. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.602.162.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		568.231	332.809
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	3	400.000	16.433.322
Resultat af primær drift		968.231	16.766.131
Finansielle omkostninger	1	-161.025	-185.947
Resultat før skat		807.206	16.580.184
Skat af årets resultat	2	-177.586	-3.647.642
Årets resultat		629.620	12.932.542

Resultatdisponering

	2022 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	629.620	12.932.542
Årets resultat	629.620	12.932.542

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	25.900.000	24.900.000
Materielle anlægsaktiver	3, 5	25.900.000	24.900.000
Anlægsaktiver		25.900.000	24.900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.253	15.844
Andre tilgodehavender		5.857	39.417
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	10.503
Periodeafgrænsningsposter		24.134	23.484
Tilgodehavender		178.244	89.248
Likvide beholdninger		112.060	108.601
Omsætningsaktiver		290.304	197.849
Aktiver i alt		26.190.304	25.097.849

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.562.162	12.932.542
Egenkapital		13.602.162	12.972.542
Hensættelser til udskudt skat	2	3.788.960	3.658.145
Hensatte forpligtelser		3.788.960	3.658.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.631	28.818
Deposita		414.515	182.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.159.700	8.253.300
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	46.771	0
Anden gæld		64.700	2.216
Periodeafgrænsningsposter		79.865	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.799.182	8.467.162
Gældsforpligtelser		8.799.182	8.467.162
Passiver i alt		26.190.304	25.097.849
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		12.932.542	12.932.542
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	12.932.542	12.972.542
Overført via resultatdisponeringen		629.620	629.620
Egenkapital pr. 31. december 2022	40.000	13.562.162	13.602.162

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	159.700	184.900
Øvrige finansielle omkostninger	1.325	1.047
I alt	<u>161.025</u>	<u>185.947</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-10.503	3.658.145		
Betalt vedrørende tidligere år	10.503			
Skat af årets resultat	46.771	130.815	177.586	3.647.642
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>46.771</u>	<u>3.788.960</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>177.586</u>	<u>3.647.642</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.788.960		
Kortfristede gældsforpligtelser	46.771			
I alt	<u>46.771</u>	<u>3.788.960</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	8.466.678	8.466.678	0
Tilgang i året	600.000	600.000	8.466.678
Kostpris pr. 31. december 2022	9.066.678	9.066.678	8.466.678
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	16.433.322	16.433.322	0
Årets opskrivninger	400.000	400.000	16.433.322
Opskrivninger pr. 31. december 2022	16.833.322	16.833.322	16.433.322
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	25.900.000	25.900.000	24.900.000

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		Øvrige Sjælland
Normaliseret driftsresultat	DKK	1.785.040
Afkastkrav	I procent	6,5%
Reduceret for tomgang	DKK	1.600.000
Resultateffekt ved stigning på 0,5% i afkastkrav	DKK	-2.000.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.000.000
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	25.900.000

Der er udarbejdet vurderingsrapport af uafhængig valuarer fra Nordicals ved fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022		
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for koncernens engagement med kreditinstitut.	11.560.000	25.900.000

6. Eventualforpligtelser

NP Fiskerhusvej 43 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-21 14:59:14 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-23 07:31:04 UTC



Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-24 06:33:04 UTC



Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: ed3335cd-0489-4bde-958f-6fc4085d386d

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-04-24 09:16:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: KDB0E-D4TOP-0MV7V-J0EY2-SEOLD-DY5JU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>